

KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED

Regd. Office: New No.29, Old No.12, Mookathal Street, Purasawalkam, Chennai 600 007
Ph.No: 044-48676773, Email - info@kreon.in Website - www.kreon.in.
CIN - L65921TN1994PLC029317

NOTICE

NOTICE is hereby given that that the third meeting of the Board of Directors for the financial year 2019 - 2020 will be held on Friday, the 13th September, 2019 at the registered office of the Company at Old No.12, New No.29, Mookathal Street, Purasawalkam, Chennai - 600 007 at 3:30 p.m to conduct the following business:-
To consider and take on record the appointment of Ms. Henna Jain as Non-Executive Director approved by Reserve Bank of India.

By order of the Board
for KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED

Sd/
JAJASH TATIA
WHOLE TIME DIRECTOR
DIN: 08085029

Place : Chennai - 600007
Date : 05th September, 2019.

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காத்தாள் தெரு,
புராவாக்கம், சென்னை-600 007.

தொலைபேசி: 044-48676773, இமெயில்: info@kreon.in இணையதளம்: www.kreon.in
CIN No: L65921TN1994PLC029317

அறிவிப்பு

கீழ்க்கண்ட அலுவலகங்களை மேற்கொள்ள 2019 -2020ம் நிதி ஆண்டுகளை இயக்குனர்கள் குழுவின் 3 வது கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, 13 செப்டம்பர், 2019 அன்று மாலை 3.30 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காத்தாள் தெரு, புராவாக்கம், சென்னை-600 007ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
Ms. ஹென்னா ஜெயின் அவர்களை கௌரவ தலைமை இயக்குநராக நியமனம் செய்வதற்கு பரிசீலித்து பதிவு செய்யப்பட்டது இந்திய ரிசர்வ் வங்கியால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

குழுவின் ஆணைப்படி
க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/- ஜெய்ஜாஷ் டாட்டியா

இடம்: சென்னை - 600 007
தேதி: 05 செப்டம்பர் 2019

முழு நேர இயக்குனர்
DIN : 08085029

மக்கள் குரல்